РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

внеочередная

82-я сессия 2-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

16.11.2023           №655

----------------------

пгт Кировское

Об утверждении структуры

Кировского районного совета

Республики Крым на 2024 год

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 08.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Регламентом Кировского

районного совета Республики Крыма, утвержденного Кировским районным

советом Республики Крым от 30.10.2014 № 47 (с изменениями и дополнениями),

Уставом муниципального образования Кировский район Республики Крым,

Кировский районный совет Республики Крым

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить структуру Кировского районного совета Республики Крым

на 2024 год (прилагается).

2. Решение Кировского районного совета Республики Крым от

20.10.2023 № 648 «Об утверждении структуры Кировского районного совета

Республики Крым на 2024 год» признать утратившим силу.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном

стенде Кировского районного совета, в ГИС «Портал Правительства Республики

Крым» https://rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования, подраздел -

Кировский район, информацию о принятии настоящего решения опубликовать в

газете «Кировец».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

Председатель Кировского

районного совета        Е.В. Гуцул

https://rk.gov.ru/

 2

Приложение

к решению внеочередной 82-й

сессии Кировского районного

совета Республики Крым 2-го

созыва от 16.11.2023 №655

Структура Кировского районного совета Республики Крым с 01.01.2024 года

№ Наименование муниципальных должностей, подразделений, прочих

должностей

Количество

штатных

единиц

Группа

муниципальных

должностей

Принадлежность

должности к

муниципальным

должностям
I РУКОВОДСТВО:

1. Председатель райсовета

1 - Выборная должность

2 Заместитель председателя 1 - Лицо, замещающее

муниципальную

должность

 ИТОГО: 2

II АППАРАТ РАЙОННОГО СОВЕТА

 Финансово-правовой отдел (самостоятельный отдел):

1 Начальник финансово-правового отдела 1 Группа «Главные

должности»

Муниципальный

служащий

2 Заместитель начальника отдела по финансовым вопросам

1 Группа «Главные

должности»

Муниципальный

служащий

3 Отдел по организационной работе (самостоятельный отдел):  Группа «Главные

должности»

Муниципальный

служащий

4 Начальник отдела по организационной работе 1 Группа «Главные

должности»

Муниципальный

служащий

5 Заместитель начальника отдела  1 Группа «Главные

должности»

Муниципальный

служащий

 ИТОГО по аппарату: 4

 ВСЕГО: 6